
2021年６月１日 

株主の皆様へ 

日本空調サービス株式会社 

 

 

緊急事態宣言の期間延長に伴う 

当社第 58回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 当社は、2021年６月 18日（金）午前 10時より、第 58回定時株主総会の開催を予定しており

ますが、今般の愛知県における緊急事態宣言の期間延長を受けて、新型コロナウイルスの感染拡

大防止の観点から、株主の皆様の安全・安心を最優先として、本株主総会へのご来場を見合わせ

ていただき、郵送またはインターネットにより議決権をご行使（期限：2021 年６月 17 日（木）

午後５時 45分まで）くださいますようお願い申しあげます。 

 なお、ご来場に際しては同様の趣旨にて、下記の通り対応させていただきますので、株主の皆

様のご理解ならびにご協力をお願い申しあげます。 

 

項 目 対   応 

 

 

 

ご来場に際して 

・ご出席される株主様は、必ずマスクを着用のうえご来場いただきますようお願い

申し上げます。 

・会場受付前での検温の結果、37.5 度以上の発熱が確認された方や体調不良と見 

受けられる方には、ご入場をお断りさせていただくことがございます。 

・会場内は、座席の間隔を広げて配置いたします。このため、ご用意できる席数は 

例年に比べて減少します。そのため、満席の際には、ご入場をお断りさせていた 

だくことがございます。 

 

 

会 場 内 

・会場へ入場の際には、アルコール手指消毒液の使用とマスク着用をお願いいた 

します。 

・当社役員および運営スタッフも、マスク等を着用させていただきます。 

・閉会後は出口付近の密を避けるため、スタッフの指示に従い退場をしていただ 

きます。 

・飲料（お水）のご提供はいたしません。 

 

 新型コロナウイルスの今後の感染拡大状況により、上記の内容を更新する場合も、当社ウェブ

サイトに掲載いたしますので、ご確認いただきますようお願い申しあげます。 

 

以上 


